
                                                               ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI CETARIU 

Hegyközcsatár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

www.cetariu.ro  

   

 

       HOTĂRÂREA nr.28 

Privind validarea dispoziției primarului nr.14/11.02.2021 

 

 

  

 Cunoscând contractul de finanțare nr.C0720EN00021560500289/15.02.2017 , pentru investiția 

”Înființare centru after school în comuna Cetariu , Județul Bihor.” 

Cunoscând adresa AFIR  prin care comunică că solicitarea comunei Cetariu de prelungire a 

duratei de excuție a lucrărilor poate fi aprobată cu condiția achitării prealabile a sumei de 1538 lei 

 Vazănd avizul Comisiei pentru validare , agricultură , programme de dezvoltare economico-

socială , buget, finanțe , administrarea domeniului public și privat al comunei 

În temeiul prevederilor art.129 al.(4) lit.a  și art. 196 alin. (1)  lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ,  

 

 

   CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

       HOTĂRĂSTE 

 

 

            Art.1 Se validează dispoziția nr.14/11.02.2021 emisă de primarul comunei Cetariu , județul 

Bihor privind aprobarea plății sumei de 1538 lei în contul AFIR nr.RO 41TREZ70157090581XXXXX 

cu titlu de penalități de 0,1% calculată la valoarea eligibilă nerambursabilă rămasă de plătit , în cadrul 

contractului de finanțare nr.C0720EN00021560500289/15.02.2017 , pentru investiția ”Înființare centru 

after school în comuna Cetariu , Județul Bihor.” 

 

 Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată cu  

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Primarul comunei Cetariu 

- Compartimentul de contabilitate 

- Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro  

 

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ       

         Marius DRUGAȘ   

        Contrasemnează  secretar general 

      Mercedes  SABĂU 

 

 

5.05.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

